
 OBEC MUTĚNICE,
Mutěnice 6, 386 01 Strakonice

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Mutěnice
č.11/2021 ze dne 9. 12. 2021

Přítomni: 5

Nepřítomni: 0

Hosté:  0

Schválený program jednání:

1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů
3. Kontrola usnesení z min. zasedání
4. Pasport komunikací
5. Žádost o dotaci

Průběh zasedání:
Usnesení:

1. Zasedání zastupitelstva obce zahájila starostka obce Jana Uhriková, která seznámila
přítomné s  programem  jednání  zastupitelstva  a  konstatovala,  že  ZO  Mutěnice  je
usnášeníschopné,  neboť  je  přítomna  nadpoloviční  většina  všech  jeho  členů.  Proti
předloženému programu nebylo připomínek a ZO Mutěnice se jím při jednání řídilo.

2. Volba ověřovatelů zápisu: M. Walter, J. Kubička
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 2 (Walter, Kubička)

3. Kontrola usnesení – bez připomínek.
4. ZO Mutěnice schválilo dne 9.12. 2021 pod Č.J. 4/12/2021 vybrané úseky komunikací,

které budou zařazeny obecním úřadem do kategorie MK.
ZO Mutěnice pověřuje starostku vypracováním žádosti o zařazení.
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0.

5. ZO Mutěnice schválilo dne 9.12. 2021 pod Č.J. 5/12/2021 podání žádosti o dotaci na
MMR do programu Podpora obnovy a rozvoje venkova na akci: Komunikace na 
p.č. 292/1, 134/2, K.ú. Mutěnice u Strakonic. Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0.

Zapisovatel: Roman Šíp, dne 9.12. 2021 

 Ověření zápisu:  M. Walter, Kubička

Vyvěšeno na úřední desce: 9.12. 2021   
Vyvěšeno na www stránkách: 13.12. 2021   

Sejmuto:  ________ 2021     


